por ÁNULAÇAO DE DOTAÇAO ORÇAMENTÁRA, destinado a dotações que especifica e dá outras
providências".

'.tl

LEAIT{DRO CESAR SILVA VALADARES, Prefeito

Municipal de Morro Agudo, E,stado de São Paulo, no uso de suas

atribuições legais,

DECRETA:

ARTIGO 1'- Fica aberro um CtÚOItO ADICIONAL SUPLEMENTA& no valor
total de R$ 1.986.065,00 (um milhão, novecentos e oitenta e seis mil e sessenta e cinco reais), nos termos do

Artigo 4o, §2o da Lei Municipal N' 3.756. de 31/1212024 (estima a receiía e fixa a despesa do Município de Morro

Agudo para o Exercício de 2025), outorgado pelo Artigo 8o, Parágrafo 2 daLeiMunicipal N" 3.741, de 1111012024

(para Elaboração e Execução da L.O.A.

[...]

035.003.012

CAIi,ARÁ DEAR 14OO X 24 Maítâ: XRUBBER

CAMARÂ OEAR 17,5 X 25 Mârca: XRUBBER

CAMARA DE AR 19.5L ARO 24 Marcá: XRUBBER

Íotal do Proponênte

UN

UN

UNI

160,00

220,O0

260,00

160,00

220,O0

260,00

9_220,00

Perfazendo a quantiâ total de R$840.152,00 (oitocentos e quarenta mil, cento e
cinquenta e dois reais).

Dê-se ciência a(s) licitante(s) vencedora(s), com determinação para as
providências necesúrias para sua(s) contratação(ões)

,Àíorro Agudo/SP, l9 de novembro de 2025.

I|!F

LEAI\IDRO CE VA VALADARES
P unicipal

I

1

1

/,

Praça Maíinico Prado, 1626 - Centro - Caixa Postal, 92/96 - Fone (16) 385'1-1400 - Faxi 3851-1166